
  

 

  
Post Besök Telefon (växel) Organisationsnummer E-post  
Region Västmanland, 
Regionhuset, 721 27 Västerås 

Karlsgatan 2 021-39 32 22 232100-0172 projektbidrag@regionvastmanland.se 
 

 

 VAT-nr   
 SE-232100017201 www.regionvastmanland.se 1 (2)  

 
 

R
V

30
00

, v
5.

0,
 2

01
7

-0
3

-0
9

   
   

  

Regelverk för Kulturdrömmar – ett kulturstöd för unga 
i Västmanland  

Kulturdrömmar är ett ekonomiskt stöd för unga mellan 13 och 20 år, som ger dem möjlighet att skapa 
kultur och påverka det regionala kulturlivet. Det syftar till att inspirera och stärka unga kulturskapare i 
att förverkliga sina idéer, utvecklas och få praktisk erfarenhet av kulturprojekt. Stödet möjliggör också 
deltagande i aktiviteter som främjar kunskap och engagemang inom kulturområdet, samtidigt som det 
bidrar till en geografisk spridning för att nå unga i hela Västmanland. 

Kulturdrömmar tar avstamp i Region Västmanlands kulturplan, som betonar vikten av att barn och unga 
får vara delaktiga i de processer som påverkar deras möjlighet att skapa och ta del av kultur. 
Kulturdrömmar erbjuder unga ett kulturstöd som stärker deras rätt till kultur och inflytande i beslut 
som rör deras framtid. Exempel på stödberättigade insatser inkluderar kulturprojekt, arrangemang och 
aktiviteter. 

Målgrupp  

 Unga mellan 13 och 20 år som bor eller har sin skolgång i Västmanland. 

 Stödet kan sökas av enskilda personer eller grupper. 

 

Stödberättigade kulturinsatser beviljas om: 
 

 De har ett tydligt kulturfokus som ger unga möjlighet att utveckla sina intressen inom kultur. 

 De främjar ökad delaktighet för unga inom kultur. 

 De är kunskapshöjande för unga inom kulturområdet. 

 De är genomförbara och har en tydlig plan för sitt genomförande. 

Handläggning av ansökningar och beslut 

 Ansökningar tas emot löpande via Region Västmanlands e-tjänst Apply.  

 Sökande kan endast beviljas stöd en gång per kalenderår. 

 Ansökan ska innehålla en projektbeskrivning med syfte, mål och genomförande av projektet. 

 Beslut om beviljat stöd meddelas inom en månad efter inkommen ansökan. 

Utbetalning och ekonomiska villkor 

 Utbetalning sker efter att beslut om stöd har fattats och projektet bekräftats för genomförande. 

 För sökande under 18 år utan eget bankkonto sker utbetalning i samråd med vårdnadshavare eller 

annan ansvarig företrädare. 

 Den beviljade summan anpassas efter kostnaderna för kulturprojektet, arrangemanget eller 

aktiviteten, med ett maxtak om 10 000 kronor. 
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Redovisning och uppföljning 

 Redovisning ska ske senast tre månader efter avslutat projekt i form av en kort beskrivning av vad 

som genomfördes, samt en förenklad budgetbeskrivning. 

Kontaktinformation 

 För frågor om stödet Kulturdrömmar, vänligen kontakta: projektbidrag@regionvastmanland.se 

 Ansökan sker digitalt på blankett Kulturdrömmar Västmanland via 

www.apply.se/regionvastmanland   
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